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CHIHUAHUA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fechay | 11/ago./2022

hora de Impresion | 08:49a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(142) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $140,361,080.01 -$1,621,990.43 $138,839,089.58 $46,503,679.24 $46,503,679.24 $92,335,410.34

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $54,005,669.28 -$13,747,403.32 $40,258,265.96 $14,976,179.70 $14,976,179.70 $25,282,086.26
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $7,086,301.89 -$607,497.15 $6,478,804.74 $1,617,923.83 $1,617,923.83 $4,860,880.91

TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$42,549 431,25
$18,015,543.63
$9,158,286.37
$0.00
$9,545,847.59
$7,190,147.17
$3,520,674.13

$602,654.04
$105,000.00

$744,730.00
$438,765.68

$370,544.00
$765,519.02

$0.00
$633,260.30

$40,289,401.29
$3,246,881.90
$1,496,284.76
$12,493,906.19

$636,644.58
$2,560,242.39

$281,500.00
$2,613,758.83
$2,038,404.33
$14,921,778.31
$40,000.00

$6,760,571.27
$973,172.87
$2,592,001.67
$0.00
$2,507,164.23
-$200,086.70
-$104,571.53

-$62,081.11
$0.00

-59,243.51
-$25,876.88

-$9,141.00
-$18,825.04

$0.00
$29,6562.37

$1,727,522.13
$39,101.88
$138,088.20
$265,755.28

$33,923.03
$509,058.70

-$12,692.51
$70,440.06
-$81,278.68
$765,115.27
$7,900.00

$49,310,002.52
$18,988,716.50
$11,750,288.04
$0.00
$12,053,011.82
$6,990,060.47
$3,425,102.60

$540,572.93
$105,000.00

$735,486.49
$412,888.80

$361,403.00
$746,693.98

$0.00
$662,912.67

$42,016,923.42
$3,285,983.78
$1,634,382.96
$12,759,661.47

$670,568.51
$3,069,301.09

$268,807.49
$2,684,198.89
$1,057,125.65
$15,686,893.58
$47,900.00

$16,635,561.90
$6,445,485.15
$3,933,449 59
$0.00
$2,895,079.07
$674,694.83
$446,557.60

$51,432.62
$0.00

$50,832.80
$5,465.02

$37,399.90
$37,305.39

$0.00
$45,701.50

$5,925,365.50
$491,365.68
$371,150.60
$1,744,329.32

$233,492.41
$836,567.04

$0.00
$148,365.91
$13,842.86
$2,086,251.68
$0.00

$16,635,561.90
$6,445,485.15
$3,033,449.59
$0.00
$2,895,079.07
$674,694.83
$446,557.60

$51,432.62
$0.00

$50,832.80
$5,465.02

$37,398.90
$37,305.,39

$0.00
$45,701.50

$5,925,365.50
$491,365.68
$371,150.60
$1,744,320.32

$233,492.41
$836,567.04

$0.00
$148,365,91
$13,842.86
$2,086,251.68
$0.00

$32,674,440.62
$12,543,231.35
$7,816,838.45
$0.00
$9,157,932.75
$6,315,365.64
$2,978,545.00

$489,140.31
$105,000.00

$684,653.60
$407,423.78

$324,003.10
$709,388.59

$0.00
$617,211.17

$36,091,557.92
$2,794,618.10
$1,263,232.36
$11,015,332.15

$437,076.10
$2,232,734.05

$268,807.49
$2,535,832.98
$1,943,282.79
$13,600,641.90
$47,900.00
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Concepto Ampliaciones /
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $40,000.00 $7,900.00 $47,900.00 $0.00 $0.00 $47,900.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,618,967.82 -$13,345.00 $1,605,622.82 $51,584.31 $51,564.31 $1,554,038.51
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $591,000.00 $39,751.00 $630,751.00 $51,584.31 $51,584.31 $579,166.69
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $102,910.00 $0.00 $102,910.00 $0.00 $0.00 $102,910.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $313,604.68 -$53,096.00 $260,598.68 $0.00 $0.00 $260,598.68
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $111,363.14 $0.00 $111,363.14 $0.00 $0.00 $111,363.14
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA - $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Gasto $0.00 $189,499,596.29 ____$53,155,323.88 $53,155,323.88 $136,344,272.41

C.P. ANDRES LOPEZ SALINAS CHAVEZ
JEFE DE CONTABILIDAD CED. PROF. 4457261
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